中華民國軟式網球協會  公告
主旨：為本會辦理2023年國際軟式網球裁判研討會，請踴躍報名。
說明：
1、 依教育部體育署112年10月18日壹教體署國(二)字第1120038356號函核准辦理。
2、 辦理日期: 112年12月7、8兩日(星期四、五)。

3、 辦理地點：花蓮縣鳳林國民小學。
4、 報名資格:凡持有本會A級裁判證者(有效證期內)。
5、 報名費用:無報名費。
6、 預定人數:20~24人(依報名先後順序，額滿為止)。
7、 研討會經測試通過後，優先聘任為「2023年台灣花蓮鳳林杯國際軟式網球錦標賽」大會裁判員，並依「亞洲軟式網球聯盟」(ASTF)之規定，予以國際裁判之認證。
8、 報名方式:請逕與本會秘書長謝章福報名。
                 聯絡方式:0932-660433